
 

 

 

 

 

GOBIERNO AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SAN 

MIGUEL DE IBARRA  

DIRECCIÓN FINANCIERA 
 

GACETA TRIBUTARIA DIGITAL No. - 0088 

 

Fechas de publicación 09, 10 y 11 de Abril del 

2025 

 

De conformidad a lo dispuesto en el numeral 4 del artículo 107 del Código Tributario se 

notifica por este medio el contenido de la resolución que se detalla a continuación: 

 

Tipo de 
documento Documento Asunto 

Documento 

referencia 

Memorando 
IMI-DGF-2025-

00860-M 

Resolución de 

Ordenanza de 

Contribución Especial 

de Mejoras; 

Construcción del 

Anillo Vial Tramo 

Norte Cantón Ibarra. 

 

Resolución:  

IMI-DGF-2025-0042-R 

 

 



Resolución Nro. IMI-DGF-2025-0042-R

Ibarra, 17 de febrero de 2025

ILUSTRE MUNICIPIO DE IBARRA

 
DIRECCIÓN FINANCIERA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL SAN MIGUEL DE IBARRA. 
 
Que el artículo 83 de la Constitución de la Republica del Ecuador establece que son
deberes y responsabilidades de los habitantes del Ecuador acatar y cumplir con la
Constitución, la ley y las decisiones legitimas de autoridad competente, cooperar con el
Estado y la comunidad en la seguridad social y pagar los tributos establecidos por ley; 
 
Que el articulo 226 de la Constitución de la Republica del Ecuador dispone que las
Instituciones del Estado, sus organismos, dependencias, las servidoras o servidores
públicos y las personas que actúen en virtud de una potestad estatal ejercerán solamente
las competencias y facultades que les sean atribuidas en la Constitución y la Ley; 
 
Que el articulo 300 de la Constitución de la Republica del Ecuador señala que el régimen
tributario se regirá por los principios de generalidad, progresividad, eficiencia,
simplicidad administrativa, irretroactividad, equidad, transparencia y suficiencia 
recaudatoria; 
 
Que el articulo 4 del Código Tributario señala que las leyes tributarias determinan el
objeto imponible, los sujetos activo o pasivo, la cuantía del tributo o la forma de
establecerla, las exenciones y deducciones; los reclamos, recursos y demás materias
reservadas a la ley que deban concederse conforme a este Código; 
 
Que el articulo 6 del Código Tributario señala que los tributos además de ser medios para
recaudar ingresos públicos, servirán como instrumento de política económica general,
estimulando la inversión, la reinversión, el ahorro y su destino hacia los fines productivos
y de desarrollo nacional; atenderán a las exigencias de estabilidad y progreso sociales y
procurarán una mejor distribución de la renta nacional; 
 
Que el articulo 11 del Código Tributario señala que las leyes tributarias, su reglamento y
las circulares de carácter general regirán a partir de su publicación en el Registro Oficial,
salvo que se establezcan fechas de vigencia posteriores a la misma, sin embargo, las
normas que se refieran a tributos cuya determinación o liquidación deban realizarse por
períodos anuales, como acto meramente declarativo, se aplicarán desde el primer día del
siguiente año calendario, y, desde el primer día del mes siguiente, cuando se trate de
períodos menores; 
 
Que el artículo 11.1 del Código Tributario señala que las resoluciones, circulares y demás
normas de carácter administrativo, en ningún caso, podrán alterar o cambiar el sentido de
la ley ni ampliar o restringir su alcance; 

1/7
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Resolución Nro. IMI-DGF-2025-0042-R

Ibarra, 17 de febrero de 2025

 
Que el articulo 14 del Código Tributario señala que las disposiciones, principios y figuras
de las demás ramas del derecho, se aplicaran únicamente como normas supletorias y
siempre que no contraríen los principios básicos de la tributación. La analogía es
procedimiento admisible para colmar los vacíos de la ley, pero en virtud de ella no
pueden crearse tributos, exenciones ni las demás materias jurídicas reservadas a la ley; 
 
Que el articulo 15 del Código Tributario señala, que la obligación tributaria es el vinculo
jurídico personal, existente entre el Estado o las Entidades acreedoras de tributos y los
contribuyentes o responsables de aquellos, en virtud del cual debe satisfacerse una
presentación en dinero, especies o servicios apreciables en dinero, al verificarse el hecho
generador previsto por la ley; 
 
Que el articulo 24 del Código Tributario señala que el sujeto pasivo es la persona natural
o jurídica que según la ley esta obligada al cumplimiento de la prestación tributaria, sea
como contribuyente o como responsable; 
 
Que el articulo 25 del Código Tributario señala que el contribuyente es la persona natural
o jurídica a quien la ley impone la prestación tributaria por la verificación del hecho
generador. Nunca perderá su condición de contribuyente quien, según la ley, deberá
soportar la carga tributaria, aunque realice su traslación a otras personas; 
 
Que el articulo 67 del Código Tributario, implica el ejercicio de las siguientes facultades;
de aplicación de la ley; la determinadora de la obligación tributaria; la resolución de los
reclamos y recursos de los sujetos pasivos; la potestad sancionadora por infracciones de la
ley tributaria o sus reglamentos la de transacción dentro de los parámetros legales
establecidos; y la de recaudación de los tributos; 
 
Que el artículo 68 del Código Tributario señala que la determinación de la obligación
tributaria, es el acto o conjunto de actos reglados realizados por la administración activa,
tendientes a establecer, en cada caso particular, la existencia del hecho generador, el
sujeto obligado, la base imponible y la cuantía del tributo. El ejercicio de esta facultad
comprende: la verificación, complementación o enmienda de las declaraciones de los
contribuyentes o responsables; la composición del tributo correspondiente, cuando se
advierta la existencia de hechos imponibles, y la adopción de las medidas legales que se
estime convenientes para esa determinación; 
 
Que el articulo 75 del Código Tributario establece que, la competencia administrativa
tributaria es la potestad que otorga la ley a determinada autoridad o institución, para
conocer y resolver asuntos de carácter tributario; 
 
Que el artículo 85 del Código Tributario señala que todo acto administrativo relacionado
con la determinación de la obligación tributaria, así como las resoluciones que dicten las

2/7
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Resolución Nro. IMI-DGF-2025-0042-R

Ibarra, 17 de febrero de 2025

autoridades respectivas, se notificará a los peticionarios o reclamantes y a quienes puedan
resultar directamente afectados por esas decisiones, con arreglo a los preceptos de 
este Código. 
 
El acto de que se trate no será eficaz respecto de quien no se hubiere efectuado la 
notificación. 
 
Que el artículo 87 del Código Tributario señala que la determinación es el acto o
conjunto de actos provenientes de los sujetos pasivos o emanados de la administración
tributaria, encaminados a declarar o establecer la existencia del hecho generador, de la
base imponible y la cuantía de un tributo. Cuando una determinación deba tener como
base el valor de bienes inmuebles, se atenderá obligatoriamente al valor comercial con
que figuren los bienes en los catastros oficiales, a la fecha de producido el hecho
generador. Caso contrario, se practicará pericialmente el avalúo de acuerdo a los
elementos valorativos que rigieron a esa fecha. 
 
Que el artículo 88 del Código Tributario señala que la determinación de la obligación
tributaria se efectuara por cualquiera de los siguientes sistemas: 

1.  Por declaración del sujeto pasivo; 
2.  Por actuación de la administración; o, 
3.  De modo mixto.

  
Que el artículo 91.1 del Código Tributario establece que el sujeto activo efectuará la
determinación de la obligación tributaria de forma directa sobre la información que
conste en sus catastros tributarios o registros, conformados por información y
documentación entregada por el propio sujeto pasivo, por terceros u otros datos que posea
la administración tributaria, con los que hubiere establecido los elementos constitutivos
de la obligación tributaria. 
En la determinación se reconocerá de oficio, cuando la administración disponga de la
información necesaria en sus bases de datos o por reporte de terceros, los beneficios
fiscales a los que tenga derecho el sujeto pasivo;.. 
 
Que el articulo 139 del Código Tributario señala, que los actos administrativos serán
nulos y la autoridad competente los invalidara de oficio o a petición de parte, cuando
hubieren sido dictados con prescindencia de las normas de procedimiento o de las
formalidades que la ley prescribe; 
 
Que el artículo 146 del Código Tributario señala que la administración podrá rectificar en
cualquier tiempo, dentro de los plazos de prescripción, los errores aritméticos o de calculo
en que hubiere incurrido en actos de determinación o en sus resoluciones; 
 

3/7
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Resolución Nro. IMI-DGF-2025-0042-R

Ibarra, 17 de febrero de 2025

Que el articulo 102 del Código Orgánico Administrativo, señala que la administración
publica puede expedir, con efecto retroactivo, un acto administrativo, solo cuando
produzca efectos favorables a la persona y no se lesionen derechos o intereses legítimos
de otra; 
 
Que el articulo 105.1 del Código Orgánico Administrativo, señala que el acto
administrativo es nulo cuando sea contrario a la Constitución o la ley; 
 
Que el artículo 133 del Código Orgánico Administrativo, señala que los órganos
administrativos no pueden variar las decisiones adoptadas en un acto administrativo
después de expedido, pero si aclarar algún concepto dudoso u oscuro y rectificar o
subsanar los errores de copia, de referencia, de cálculos numéricos y, en general, los
puramente materiales o de hecho que aparezcan de manifiesto en el acto administrativo.; 
 
Que el articulo 340 del COOTAD, señala que son deberes y atribuciones de la máxima
autoridad financiera las que se deriven de las funciones que a la dependencia bajo su
dirección le compete, las que se señalan en este Código, y resolver los reclamos que se
originen de ellos. Tendrá además las atribuciones derivadas del ejercicio de la gestión
tributaria, incluida la facultad sancionadora, de conformidad de lo previsto en la ley; 
 
Que el articulo 569 del COOTD, señala que el objeto de la contribución especial de
mejoras es el beneficio real o presuntivo proporcionado a las propiedades inmuebles por
la construcción de cualquier obra publica. Los Concejos Municipales o distritales podrán
disminuir o exonerar ewl pago de la contribución especial de mejoras en consideración de
la situación social y económicas de los contribuyentes; 
 
Que el articulo 588 del COOTAD, determina que los costos que se pueden reembolsar a
través de contribuciones por mejoras, entre otros el valor del costo directo de la obra, sea
esta ejecutada por contrato o por administración de la municipalidad, que comprenderá:
movimiento de tierras, afirmados, pavimentación, andenes, bordillos, pavimento de
aceras, muros de contención y separación, puentes, túneles, obras de arte, equipos
mecánicos o electromecánicos necesarios para el funcionamiento de la obra, canalización,
teléfonos, gas y otros servicios, arborización, jardines y otras obras de ornato; asi como
los costos de los estudios y administración del proyecto, programación, fiscalización y
dirección técnica. Estos gastos no podrán exceder del 20% por ciento del costo total de la
obra; y, el interés de los bonos u otras formas de crédito utilizados para adelantar los
fondos necesarios para la ejecución de la obra; 
 
Que mediante memorando Nro. IMI-GDF-2024-0060-M del 20 de septiembre del 2024 la
Directora Financiera del GAD Municipal, emite a la máxima autoridad el “INFORME
COSTO ANILLO VIAL TRAMO NORTE PARA EL COBRO DE LA
CONTRIBUCIÓN ESPECIAL DE MEJORAS ; del cual se evidencia los nuevos valores,
calculo y determinación de forma técnica a ser aplicadas en la referida contribución

4/7
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Resolución Nro. IMI-DGF-2025-0042-R

Ibarra, 17 de febrero de 2025

especial de mejoras por la construcción del anillo vial norte, en aplicación a la normativa
legal vigente; 
 
Que el articulo 25.1 de la Ordenanza Reformatoria a la Ordenanza Reformatoria que
Norma el Cobro de la Contribución Especial de Mejoras por la Ejecución de Obras de
Pavimentación, Repavimentación, Asfaltado, Adoquinado, Empedrado, Aceras y
Bordillos en el Cantón Ibarra, publicada en el Ro. 2102 del 14 de febrero del 2025
establece que se considerara la siguiente distribución para la recuperación de la inversión
en la obra municipal, construcción del Tramo Norte del Anillo Vial; el 65%, será el
monto de recuperación que será instrumentado por parte de la Dirección Financiera del
GAD-I, mientras que el 35% absorberá el Gobierno Autónomo Descentralizado
Municipal San Miguel de Ibarra, con cargo a su propuesto de egresos; 
 
Que, el 25.2 de la Ordenanza Reformatoria a la Ordenanza Reformatoria que Norma el
Cobro de la Contribución Especial de Mejoras por la Ejecución de Obras de
Pavimentación, Repavimentación, Asfaltado, Adoquinado, Empedrado, Aceras y
Bordillos en el Cantón Ibarra, Ro. 2102 del 14 de febrero del 2025 establece la forma de
distribución del monto de recuperación, de la siguiente forma: 
 
El 35% absorberá el GADM-I 
El 65% monto a recuperar de la inversión de la obra. 
El valor a recuperar es de la siguiente manera: 
El 18.6 % los frentistas. 
El 81.4 % se distribuirá a los predios urbanos de la cabecera cantonal.    
 
En ejercicio de las atribuciones y responsabilidades conferidas en los artículos ,82 , 226,
227 de la Constitución de la Republica del Ecuador, articulo 340 del COOTAD, artículos
6, 11, 11.1, 14, 24, 25, 68, 75, 85, 87, 88 numeral 2, 91.1, 139, 146 del Código Tributario,
esta Autoridad, 
 
RESUELVE: 
 
Art. 1.- Disponer a la Unidad de Servicios Tributarios del GAD-I, proceda a la
Determinación y emisión de los valores por la contribución especial de mejoras de la
Construcción del Anillo Vial Tramo Norte, a los frentistas beneficiarios de la obra, de
conformidad con lo que señalan los artículos 569, 575 Y 576, del COOTAD y de
conformidad con los artículos 25.1, 25.2, y 25.3 de la Ordenanza Reformatoria a la
Ordenanza Reformatoria que Norma el Cobro de la Contribución Especial de Mejoras por
la Ejecución de Obras de Pavimentación, Repavimentación, Asfaltado, Adoquinado,
Empedrado, Aceras y Bordillos en el Cantón Ibarra publicada en el RO. Nro. 2102 del 14
de febrero del 2025, y de acuerdo con el catastro emitido por la Dirección de Desarrollo y
Ordenamiento Territorial del GAD-I, de acuerdo a la siguiente información: 
  

5/7
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Resolución Nro. IMI-DGF-2025-0042-R

Ibarra, 17 de febrero de 2025

  
  

  
Hecho 

Generador:

Ordenanza de Contribución Especial de Mejoras; Construcción del
Anillo Vial Tramo Norte Cantón Ibarra. 

Sujetos Pasivo:

Propietarios de los inmuebles beneficiados por la ejecución de la
construcción del Anillo Vial Norte. (Detalle Adjunto). Arts. 569, 575
y 576 del COOTAD. 

Base imponible: $5.065.854.64 
Periodo de 

recuperación:

Esta contribución especial de mejoras se recuperará en 18 años, 
con cuotas mensuales. 

  
  
  

  DETALLE VALOR 
a)Base Contribución Especial de Mejoras Anillo Vial Tramo Norte. $ 41.901.196.38 
b)Financiamiento GADM de Ibarra 35% $14.665.418.73 
c)Valor a Recuperar mediante el pago de CEM 65% $27.235.777.65 

d)
Valor a recuperar es de la siguiente manera: El 18.6 % los 

frentistas.
$5.065.854.64 

  
Art. 2.- Notificar el contenido de la presente resolución a los sujetos pasivos de la
obligación tributaria al correo electrónico y que consta en el Anexo 1 adjunto; así como,
en la gaceta tributaria digital de la pagina web oficial del Gobierno Autónomo
Descentralizado de San Miguel de Ibarra, de conformidad con lo que establecen los
artículos, 85, 107 numerales 3, 4 del Codigo Tributario, la Ley para la Optimización y
Eficiencia de Tramites Administrativas, Mensaje de Datos y Firma Electrónica. 
 
Dado en la Ciudad de Ibarra a la fecha de suscripción electrónica. 
  
  
  
. 
 

 

6/7
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



Resolución Nro. IMI-DGF-2025-0042-R

Ibarra, 17 de febrero de 2025

Documento firmado electrónicamente

Ing. Yanelva Verónica Benavides Flores
DIRECTORA FINANCIERA 

fjj

7/7
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 

Firmado electrónicamente por:

YANELVA VERONICA 
BENAVIDES FLORES



No. Clave Catastral CI/RUC Nombre Dirección Número Valor total Cuota mensual

1 10010313013002000000000 1706026182 ARBOLEDA ESPINOSA BLANCA  SUSANA Y OTRO 13 DE ABRIL 19-92 25,725.59 119.10

2 10010313013001000000000 1701427286 CARRANCO CAICEDO SEGUNDO DEIFILIO CARRERA 13 DE ABRIL 19-38 11,849.82 54.86

3 10010313011015000000000 1003207840 CUASAPAZ RIVERA CARLOS  IVAN Y HNO CARRERA 13 DE ABRIL 18-109 11,046.34 51.14

4 10010313008014002000000 0400561361 ORBE BURBANO DOLORES YOLANDA CARRERA 13 DE ABRIL 15-111 9,630.91 44.59

5 10010313008014003000000 1001759461 UVIDIA LUIS FERNANDO CARRERA 13 DE ABRIL 15-103 9,789.41 45.32

6 10010313008013000000000 1001759461 UVIDIA LUIS FERNANDO CARRERA 13 DE ABRIL 15-97 6,933.41 32.10

7 10010313008012000000000 1705916821 ROBALINO BARRIONUEVO SEGUNDO  ANTONIO GASPAR CARRERA 13 DE ABRIL 15-79 7,521.83 34.82

8 10010313008011000000000 0400973525 JATIVA CHAMORRO MONICA DEL CARMEN CARRERA 13 DE ABRIL 15-71 12,356.10 57.20

9 10010313008010000000000 1001125986 VALLEJOS OVIEDO LUIS  FERNANDO CARRERA 13 DE ABRIL 15-41 42,548.48 196.98

10 10010313006037000000000 1706651732 CAZA GUEVARA JOSE EDISON CALLE EL ORO 14-109 21,717.67 100.54

11 10010313002017013000000 1705077392 JARAMILLO TIRADO IVAN VINICIO 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

12 10010213003001006000000 0400733788 LORA CHAVEZ ERNESTO PATRICIO CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

13 10010213003001007000000 1001897014 SUBIA SILVA RUTH GERMANIA CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

14 10010213003001008000000 0400615969 GRIJALVA WILMER ARTURO CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

15 10010213003001009000000 0400910428 ENCALADA GRIJALVA ZOILA VIRGINIA CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

16 10010213003001010000000 1001977717 IMBAQUINGO ERAZO VICTOR EDUARDO CALLE S/N S/N 2,123.62 9.83

17 10010213003001011000000 0400911053 VALENCIA CHAMORRO SILVIA DOLORES CALLE S/N S/N 1,538.23 7.12

18 10010213003001012000000 0400430864 HIDALGO MARTINEZ CLELIA DOLORES CALLE S/N S/N 2,032.64 9.41

19 10010213003001013000000 1001781895 CEVALLOS GONZALES MAIRA GUADALUPE CALLE S/N S/N 1,538.23 7.12

20 10010213009016000000000 1714230404 ZAMBRANO PRADO ALEXANDRA ELIZABETH AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 3,711.99 17.19

21 10010213009015000000000 0400554515 PRADO CABASCANGO SERGIO AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,393.88 11.08

22 10010213082001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 7,669.93 35.51

23 10010213084004000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA PORTOVIEJO 2,711.57 12.55

24 10010312154002000000000 1002506614 TOBAR PORTILLA DANIELA ALEJANDRA 15 DE ENERO 6,000.88 27.78

25 10010312154001000000000 0400646717 ALVAREZ ORTEGA MARIA ESTHELA 15 DE ENERO 12,255.69 56.74

26 10010312160004000000000 1001020088 JARAMILLO VASQUEZ FAUSTO GUSTAVO 15 DE ENERO 55,789.45 258.28

27 10010312160001000000000 1000509768 GUERRERO TORRES MARTHA BEATRIZ AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 9,213.32 42.65

28 10010312161008000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,217.30 5.64

29 10010312161003000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

30 10010312161002000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

31 10010312161001000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,144.94 9.93

32 10010312161036000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 891.50 4.13

33 10010312161035000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,337.26 6.19

34 10010312161034000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,337.26 6.19

35 10010312161009000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,337.26 6.19

36 10010312161033000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,337.26 6.19

37 10010312161011000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,337.26 6.19

38 10010312160042000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 193.89 0.90

39 10010312162001000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 6,558.79 30.36

40 10010312162003000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

41 10010312162006000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 981.72 4.55

42 10010312162007000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 981.72 4.55

43 10010312162008000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 981.72 4.55

44 10010312162011000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

ANEXO A LA RESOLUCIÓN Nro. IMI-DGF-2025-0042-R BASE DE DATOS VALOR POR CONTRIBUCIÓN ESPECIAL DE MEJORAS DE LA CONSTRUCCIÓN DEL ANILLO VIAL TRAMO NORTE



45 10010312162013000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

46 10010312162015000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 151.71 0.70

47 10010312162018000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 230.23 1.07

48 10010312162019000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

49 10010312162020000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

50 10010314049020000000000 1706026182 ARBOLEDA ESPINOSA BLANCA  SUSANA Y OTRO CARRERA OBISPO JESUS YEROVI S/N 8,943.03 41.40

51 10015721005393000000000 1001285293 CEVALLOS ESTEVEZ LUIS AGUSTIN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 11,813.16 54.69

52 10015721005394000000000 1001285293 CEVALLOS ESTEVEZ LUIS AGUSTIN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 11,813.16 54.69

53 10015721005395000000000 1001285293 CEVALLOS ESTEVEZ LUIS AGUSTIN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 11,813.16 54.69

54 10010314049001011000000 0401112982 MORALES PORTILLA BLANCA LUCRECIA CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

55 10010314049001012000000 0501992937 MENDOZA OTAVALO MARCO VINICIO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

56 10010314036054000000000 1002635124 LOPEZ POZO ROSA ESPERANZA CARRERA 13 DE ABRIL 13-102 7,976.13 36.93

57 10010314036060000000000 1001462561 ERAZO ESTEVEZ CESAR ANTONIO CARRERA 13 DE ABRIL 13-66 119,813.91 554.69

58 10010314036003000000000 1000945095 CHANDI FARINANGO ALONSO ROMAN CARRERA 13 DE ABRIL 13-40 33,570.16 155.42

59 10010314036002000000000 1001783164 JIMENEZ RUALES LORENA MORAYMA 13 DE ABRIL S/N 36,882.37 170.75

60 10010314036001008000000 1003007257 GARZON TITO VIVIANA PATRICIA CARRERA 13 DE ABRIL 12-58 5,971.24 27.64

61 10010314034014003000000 0400537197 SALAZAR IMBAQUINGO SEGUNDO FRANCISCO CARRERA 13 DE ABRIL 11-130 10,120.34 46.85

62 10010314034001002000000 1004372932 QUINATOA GOMEZ MARIANA YESSEÑA CARRERA 13 DE ABRIL 11-24 5,743.06 26.59

63 10010314034001003000000 1711072825 GALLEGOS MEJIA ANA JUDITH CARRERA 13 DE ABRIL 11-30 5,739.80 26.57

64 10010314034001004000000 1705380861 FERNANDEZ CAMPUES EMMA LEONOR CARRERA 13 DE ABRIL 11-38 5,739.80 26.57

65 10010314026021000000000 0401304548 GODOY ANDRADE BERTHA ELIZABETH CARRERA 13 DE ABRIL S/N 23,897.16 110.64

66 10010314026018000000000 0401304548 GODOY ANDRADE BERTHA ELIZABETH CHIMBORAZO S/N 26,953.04 124.78

67 10010314026004000000000 1002332532 RIVADENEIRA ACOSTA MARCELO ESTEBAN 13 DE ABRIL S/N 4,275.01 19.79

68 10010212042015000000000 1001460680 CORONEL TAPIA WILLIAMS EDISON AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,559.88 11.85

69 10010212042016000000000 1001473048 CABASCANGO ARMAS ROSA MARIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,399.06 11.11

70 10010212041021000000000 0400552444 VILLARREAL GORDON AIDA MARTHA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,660.87 12.32

71 10010212041022000000000 1002025243 LOYO PUEDMAG JOSE  XAVIER AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 7-38 3,185.47 14.75

72 10010212041023000000000 0401295068 POZO IMBAQUINGO GLADYS BEATRIZ AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 7-48 6,825.01 31.60

73 10010212058001000000000 1003440235 ANDINO PINCHAO DARWIN GEOVANNY Y OTROS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 14,313.58 66.27

74 10010212059007000000000 0400795233 ROBLES CASTILLO ISIDRO JOSAFAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,184.56 10.11

75 10010211031034000000000 1001445889 PEREZ ERAZO JAIME AUGUSTO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,220.35 14.91

76 10010311076015000000000 1000073351 ONTANEDA AMAYA JUAN ELIAS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 14,801.55 68.53

77 10010311076012000000000 1001987518 PINCHAO ONTANEDA MARIA TERESA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,025.89 18.64

78 10010311076013000000000 1001987518 PINCHAO ONTANEDA MARIA TERESA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 20,228.73 93.65

79 10010311076014000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 8,319.32 38.52

80 10010311121003000000000 1001302338 ALTAMIRANO OBANDO MANUEL PATRICIO EL CEREZO 5,404.93 25.02

81 10010313011012000000000 1000305936 PINEDA TORRES LUIS ALFONSO ALBERTO CARRERA 13 DE ABRIL 18-41 40,457.70 187.30

82 10010313010011000000000 1000062453 LOZA CASTRO MAGDALENA BEATRIZ CARRERA 13 DE ABRIL 17-67 30,836.63 142.76

83 10010313011014000000000 1000746659 ARCINIEGA  MARIA  LUZ AMERICA CARRERA 13 DE ABRIL 18-99 25,651.88 118.76

84 10010313011013000000000 1001465440 PALACIOS BARAHONA EDIT XIMENA CARRERA 13 DE ABRIL 18-89 38,644.90 178.91

85 10010313010010000000000 1000062453 LOZA CASTRO MAGDALENA BEATRIZ CALLE MANABI 2-19 30,294.29 140.25

86 10010313009053000000000 1000710937 VINUEZA ANDRANGO EDUARDO CARRERA 13 DE ABRIL 16-11 9,855.72 45.63

87 10010313009052000000000 1000710937 VINUEZA ANDRANGO EDUARDO CARRERA 13 DE ABRIL 16-11 9,855.72 45.63

88 10010313009051000000000 1000710937 VINUEZA ANDRANGO EDUARDO CARRERA 13 DE ABRIL 16-11 9,855.72 45.63

89 10010313009050000000000 1000710937 VINUEZA ANDRANGO EDUARDO CARRERA 13 DE ABRIL 16-11 9,855.72 45.63

90 10010313008014001000000 1717251225 LARA MERA PAOLA ALEXANDRA CARRERA 13 DE ABRIL 15-119 5,695.89 26.37

91 10010313006035000000000 1707997712 RUIZ RAMIREZ RIGOBERTO CARRERA 13 DE ABRIL 14-15 58,267.87 269.76

92 10010313005044000000000 0400638045 CADENA DE LA CRUZ CAMPO ELIAS CARRERA 13 DE ABRIL 13-109 5,335.06 24.70



93 10010313005043000000000 0400089330 ERAZO PUSDA LUIS ALFREDO CARRERA 13 DE ABRIL 13-105 16,186.53 74.94

94 10010313005042000000000 1001604618 PANTOJA VALLEJOS JORGE IVAN CARRERA 13 DE ABRIL 13-79 17,582.07 81.40

95 10010313005041000000000 0400414629 ERAZO PUSDA MARIA CARLINA CARRERA 13 DE ABRIL 13-71 11,864.79 54.93

96 10010313005038000000000 0400552501 ERAZO PUSDA JOSE MARIA CARRERA 13 DE ABRIL 13-19 17,327.24 80.22

97 10010313004018000000000 0990789061001 DISTRIBUIDORA IMPORTADORA DIPOR S.A DIPOR S.A CALLE AZUAY 1-62 53,387.60 247.16

98 10010313004015000000000 1002021572 ROSERO CHICAIZA CARLOS ARMANDO CARRERA 13 DE ABRIL 12-09 5,492.53 25.43

99 10010313003018000000000 1001420809 TITUAÑA SANTILLAN MARIA  MICHE CARRERA 13 DE ABRIL 11-117 6,141.90 28.43

100 10010313003017000000000 1001420809 TITUAÑA SANTILLAN MARIA  MICHE CARRERA 13 DE ABRIL 11-107 4,884.80 22.61

101 10010313003016000000000 1001420809 TITUAÑA SANTILLAN MARIA  MICHE CARRERA 13 DE ABRIL 11-89 4,945.31 22.89

102 10010313003011000000000 1003864400 GUEVARA CISNEROS JORGE  JORDAN Y HNA CARRERA 13 DE ABRIL 11-51 4,157.32 19.25

103 10010313003013000000000 1003864400 GUEVARA CISNEROS JORGE  JORDAN Y HNA CARRERA 13 DE ABRIL 11-19 4,112.19 19.04

104 10010313003014000000000 1003864400 GUEVARA CISNEROS JORGE  JORDAN Y HNA CARRERA 13 DE ABRIL 11-07 4,187.28 19.39

105 10010313002017001000000 1002877510 FLORES COTACACHI VIVIANA VERONICA 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

106 10010313002017002000000 1705319976 MEJIA IMBAQUINGO SILVIO NICOLAS 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

107 10010313002017003000000 1001712239 CEVALLOS MARTINEZ CESAR MAURICIO 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

108 10010313002017004000000 0401018858 OÑA MAYANQUER MARGOTH ELIZABETH 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

109 10010313002017005000000 1705077392 JARAMILLO TIRADO IVAN VINICIO 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

110 10010313002017007000000 1001464948 MOLINA GOMEZ LUIS OSWALDO 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

111 10010313002017008000000 0401032115 PASPUEL BOLAÑOS EDISON  JAVIER 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

112 10010313002017009000000 0400631784 MENA PEREZ HERMA FABIOLA 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

113 10010313002017010000000 1000715506 PROAÑO GUZMAN GALO VICENTE 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

114 10010313002017011000000 0401495379 CARLOSAMA GUERRON ANGELA EMILIA 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

115 10010313002017012000000 1001396264 FOLLECO DE JESUS MANUELA MARILU 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

116 10010313002017014000000 1002541702 ORTEGA ORTEGA EDISON MAURICIO 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

117 10010313002017015000000 1801979343 FREIRE RAMOS NANCY DEL ROCIO 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

118 10010313002017016000000 0201527850 ZURITA ZURITA OSWALDO GIOVANI 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

119 10010313002017017000000 1704138377 PALACIOS PALACIOS ROBERTO MIGUEL 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

120 10010313002017018000000 0401109939 GUEVARA DELGADO MARIA GUADALUPE 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

121 10010313002017019000000 0400901302 PANTOJA VASQUEZ MONICA ELIZABETH 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

122 10010313002017020000000 0400901302 PANTOJA VASQUEZ MONICA ELIZABETH 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

123 10010313002017021000000 0400973236 CORAL ERAZO ANA SOFIA 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

124 10010313002017022000000 1002924692 ZAMBRANO GONZALEZ JHON FREDY 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

125 10010313002017023000000 1001676640 TERAN PORTELLES ERNESTO CORNELIO 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

126 10010313002017024000000 1001991742 PLAZA ANGULO EFRAIN 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

127 10010313002017025000000 1003011416 VALLEJO URRESTA ADRIANA DEL ROCIO 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

128 10010313002017026000000 0401555826 GODOY ROMERO KAREN MAYTE 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

129 10010313002017027000000 1002879086 CARDENAS HERRERA EDWIN BAYARDO 13 DE ABRIL 10-63 1,703.46 7.89

130 10010313002017028000000 1709573297 CALDERON SERRANO FATIMA AMPARO 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

131 10010313002017029000000 1721795464 RODRIGUEZ CALVOPIÑA MARIELA FERNANDA 13 DE ABRIL 10-63 3,033.73 14.05

132 10010313002017030000000 1001418381 MUÑOZ LANDAZURI JUAN HEBERTH 13 DE ABRIL 10-63 2,417.54 11.19

133 10010313002017031000000 0401197256 POZO MONTENEGRO XIMENA DER ROCIO 13 DE ABRIL 10-63 2,437.08 11.28

134 10010313002017032000000 0401607999 YUCAS MEJIA VICTOR HUGO 13 DE ABRIL 10-63 2,438.39 11.29

135 10010313002017033000000 0400865093 GODOY YARUSCUAN EDWIN FABIAN 13 DE ABRIL 10-63 2,427.96 11.24

136 10010313002017034000000 1801998145 RAMIREZ ALBERCA ISABEL RICARDINA 13 DE ABRIL 10-63 2,430.57 11.25

137 10010313002017035000000 1003011416 VALLEJO URRESTA ADRIANA DEL ROCIO 13 DE ABRIL 10-63 2,430.57 11.25

138 10010313002017036000000 1103140735 RUANO NOVILLO ADRIANA MARLITA 13 DE ABRIL 10-63 2,653.33 12.28

139 10010313002017038000000 0802031633 QUIÑONEZ QUIÑONEZ JORGE ALFONSO 13 DE ABRIL 10-63 2,429.27 11.25

140 10010313002017039000000 1002597720 PORTILLA GUEVARA ROSA MAGDALENA 13 DE ABRIL 10-63 2,429.27 11.25



141 10010313002017040000000 0602283905 CAÑIZARES VELEZ MARIA SOLEDAD 13 DE ABRIL 10-63 2,444.90 11.32

142 10010313002017041000000 1002394151 VASQUEZ OCHOA FERNANDO ANIBAL 13 DE ABRIL 10-63 2,439.69 11.29

143 10010313002017042000000 0400756078 GODOY YARUSCUAN WILSON OSWALDO 13 DE ABRIL 10-63 2,431.87 11.26

144 10010313002017043000000 0400283743 CHILIQUINGA GUANOLUISA ZOILA MARIA 13 DE ABRIL 10-63 2,429.27 11.25

145 10010313002017044000000 0400988697 IMBAQUINGO CHAMORRO PABLO ALIRIO 13 DE ABRIL 10-63 2,992.04 13.85

146 10010313001001000000000 1060001070001 UNIVERSIDAD TECNICA DEL NORTE 13 DE ABRIL S/N 168,974.57 782.29

147 10010213004002000000000 0400583886 ALMEIDA SANTACRUZ LILIANA MARGARITA AV. MONSEÑOR LEONIDAS 4,955.34 22.94

148 10010213004001000000000 0400583886 ALMEIDA SANTACRUZ LILIANA MARGARITA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,010.32 23.20

149 10010213003001001000000 1002179933 CUPUERAN MAYORGA LAURA ELISA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 1,759.85 8.15

150 10010213003001002000000 1752052934 CORDOBA CALDERON HUMBERTO CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

151 10010213003001003000000 1001847894 PROAÑO RUEDA LYNDON  HUMBERTO Y OTRO ZAMORA S/N 1,759.85 8.15

152 10010213003001004000000 1002288544 QUINTEROS MINDA RODRIGO MIGUEL CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

153 10010213003001005000000 0401269980 VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

154 10010213003001014000000 1307140663 ZAMBRANO MACIAS MARIA  LORENA CALLE S/N S/N 2,189.48 10.14

155 10010213003001015000000 1002179933 CUPUERAN MAYORGA LAURA ELISA CALLE S/N S/N 1,538.23 7.12

156 10010213003001016000000 1002343042 OBANDO ROMERO SILVIA ELIZABETH CALLE S/N S/N 2,296.26 10.63

157 10010213003001017000000 1001281649 CHILUIZA PINTO GLUVIS OLMEDO CALLE S/N S/N 2,203.39 10.20

158 10010213003001018000000 1001503844 MINDA ARCE MIRIAN MARIA DORIS CALLE S/N S/N 2,105.46 9.75

159 10010213003001019000000 1704057874 MINA GUISAMANO ANA LUZ CALLE S/N S/N 1,538.23 7.12

160 10010213003001020000000 1001057940 MINDA VICTORIA ALFITA MARIA NOEMI CALLE S/N S/N 2,630.17 12.18

161 10010213003001021000000 1001632932 MARTINEZ MOROCHO WILSON PATRICIO CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

162 10010213003001022000000 1001742764 CHAMORRO IBARRA VICENTE FABIAN CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

163 10010213003001023000000 1705211629 LARA BARRAGAN GRACIELA CARMITA CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

164 10010213003001024000000 0401034954 CUASQUER ROSERO JOSE GABRIEL CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

165 10010213003001025000000 0400871463 CASTRO REINA PABLO EFRAIN CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

166 10010213003001026000000 1701499327 BASTIDAS HUERTAS JORGE POLIVIO CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

167 10010213003001027000000 0401068606 ORMAZA HERNANDEZ HECTOR IVAN CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

168 10010213003001028000000 1001493814 BURGOS LUNA MARCELINO MOISES CALLE S/N S/N 1,759.85 8.15

169 10010213003001029000000 0602328387 MACHADO VASCONEZ MARIO EFREN CALLE S/N S/N 2,225.77 10.30

170 10010213002006000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,669.15 16.99

171 10010213002005000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA LA TRONCAL S/N 3,311.66 15.33

172 10010213002004000000000 0400417804 PIZANAN MORAN GENARO EDUARDO LA TRONCAL S/N 4,697.99 21.75

173 10010213002002000000000 0400475281 PAEZ ARCOS LAURA ISABEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,476.94 11.47

174 10010213002001000000000 1002348090 CHUQUITARCO TRAVEZ RITHA ALEXANDRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,047.39 9.48

175 10010213001001000000000 0400527966 TEQUIZ CRIOLLO MANUEL MESIAS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 6,831.70 31.63

176 10010213001008000000000 1002012621 FLORES COBOS KATERINE ELIZABETH AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,386.90 11.05

177 10010213001018000000000 1002583803 VINUEZA ZAMBRANO FANY ELIZABETH AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,563.80 11.87

178 10010213009014000000000 1717921074 DIAS PILATASIG MANUEL  LUCIANO AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,431.44 11.26

179 10010213009013000000000 1002783346 PORTILLA VELASQUEZ SANDRA GUADALUPE AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,469.78 11.43

180 10010213009012000000000 0400771192 PASPUEZAN PASPUEZAN JORGE ANIBAL AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 5,513.92 25.53

181 10010213009011000000000 1707213045 PRADO CABASCANGO ESPERIDION AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 3,535.14 16.37

182 10010213010001000000000 0401362009 GUERRERO CHAVEZ ELSA MARIA CALLE S/N S/N 5,424.19 25.11

183 10010213010009000000000 0400374377 GUERRERO QUIROS JUSTO JAIME AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 4,757.26 22.02

184 10010213010007000000000 1003428081 VASQUEZ CALERO MARIA FERNANDA AV. JUAN DE LEÓN AVENDAÑO 2,431.28 11.26

185 10010213019001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA JUAN DE LEON DE AVENDAÑO S/N 8,157.92 37.77

186 10010213019008000000000 0400042909 NENGER RUANO EDUARDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,996.69 23.13

187 10010213019007000000000 1003526249 VALENZUELA MARTINEZ MARCOS ESTEBAN AV. PERIMETRAL 3,021.13 13.99

188 10010213033001000000000 1000929354 CABRERA CUCHALA CARMEN AMELIA LOJA S/N 3,419.48 15.83



189 10010213033008000000000 1000929354 CABRERA CUCHALA CARMEN AMELIA LOJA S/N 3,700.50 17.13

190 10010213033007000000000 0400392676 POZO IMBAQUINGO MARTHA ALEJANDRINA LOJA S/N 3,571.90 16.54

191 10010213033006000000000 1060000260002 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE IBARRA Y OTROS LOJA S/N 2,728.76 12.63

192 10010213034001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA LOJA S/N 24,835.42 114.98

193 10010213042001000000000 1001405016 ANDRADE ANRANGO MARIA NANCY MACAS S/N 3,143.51 14.55

194 10010213042019000000000 1000982882 ORQUERA ANDRADE LUIS MIGUEL MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 7,728.41 35.78

195 10010213042013000000000 1002771309 MAYA ROSERO ROSA MARINA MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,502.31 11.58

196 10010213042012000000000 1004105688 RIVADENEIRA IBADANGO WILMER ANDERSON MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,744.95 12.71

197 10010213042011000000000 1003000583 PINCHAO ANDRADE MONICA PATRICIA CALLE C 2,412.75 11.17

198 10010213043001000000000 0400461190 SUAREZ MAYANQUER MARIA ROSA ELENA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,213.69 14.88

199 10010213043012000000000 1103517098 MEDINA CABRERA DARWIN MANUEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,420.58 11.21

200 10010213043011000000000 1103517098 MEDINA CABRERA DARWIN MANUEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,797.27 12.95

201 10010213043010000000000 1717628661 ORTIZ QUILUMBA VERONICA ALEJANDRA Y HNO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,408.85 15.78

202 10010213053001000000000 1704178639 GUBIO FARINANGO DANIEL  ELISEO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,137.67 9.90

203 10010213053013000000000 1003238621 BERMEO OTAVALO IRMA JACQUELINE MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,869.93 13.29

204 10010213053012000000000 1001657459 MENDEZ MINA DARWIN RENAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,325.86 10.77

205 10010213053011000000000 1712611886 TUGUMBANGO JORGE BOLIVAR MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,756.79 12.76

206 10010213053010000000000 1704178639 GUBIO FARINANGO DANIEL  ELISEO GUAYAS S/N 4,099.49 18.98

207 10010213054001000000000 1704009073 MEDINA FUENTES ELSA ROSARIO MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,990.59 13.85

208 10010213054010000000000 1700855313 CARVAJAL LUZ AURORA MOSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,367.10 10.96

209 10010213054009000000000 1000047017 VENEGAS AVILA NOE MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,426.55 11.23

210 10010213054008000000000 1000047017 VENEGAS AVILA NOE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 1,466.65 6.79

211 10010213056001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,563.42 21.13

212 10010213080001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,709.21 26.43

213 10010213084003000000000 1001470788 AGUILAR SALAS DIEGO EDMUNDO PORTOVIEJO 25-33 1,845.67 8.54

214 10010213084002000000000 0908669856 VIÑANZACA AGILA CARMITA ROSENIA PORTOVIEJO 25-39 2,380.15 11.02

215 10010213083004000000000 1003709779 MEDINA SUAREZ MARIA GABRIELA MANTA 2-21 3,196.23 14.80

216 10010213083003000000000 1715365001 PADILLA BORJA HENDRY ESTEBAN MANTA 2-27 5,195.93 24.06

217 10010213083002000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA MANTA 2-33 2,206.61 10.22

218 10010213083001000000000 1001782067 MORA CERON JESUS EDMUNDO MANTA 2-39 2,423.48 11.22

219 10010213083008000000000 1101180089 JIMENEZ ROMERO MISENO IBARRA 15-24 2,595.86 12.02

220 10010213113003000000000 1002084448 RIVERA CARLOS ARTURO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 26-11 4,849.14 22.45

221 10010213113004000000000 1002242426 GOMEZ SANCHEZ LUIS  ANIBAL DEL CONDOR 26-19 1,233.95 5.71

222 10010213113001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 12,595.63 58.31

223 10010213114001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,371.84 10.98

224 10010213114019000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,288.47 24.48

225 10010213114018000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,965.55 22.99

226 10010213114017000000000 1001788338 TAPIA VALDEZ BYRON JAVIER AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 6,506.20 30.12

227 10010213114016000000000 1705700258 MIDEROS VENEGAS ANITA SOLEDAD AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,940.13 27.50

228 10010213141001000000000 1760000660001 MINISTERIO DEL INTERIOR LATACUNGA S/N 11,154.12 51.64

229 10010213143002000000000 1200269304 MESTANZA REYES ARTURO VICENTE SANTA ROSA S/N 6,780.49 31.39

230 10010213143011000000000 0400503231 ERAZO RIGOBERTO DEL CANARIO S/N 9,787.37 45.31

231 10010213144001000000000 1090051721001 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL NORTE S A DEL CANARIO S/N 17,403.84 80.57

232 10010213145001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 18,817.82 87.12

233 10010213206001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 23,803.45 110.20

234 10010213207001000000000 1001851946 MORENO CARRILLO ROSARIO DE LOURDES ZUMBA 4,676.29 21.65

235 10010213207017000000000 1001614526 BUSTAMANTE MEJIA MILTON HIPOLITO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 10,357.88 47.95

236 10010213207016000000000 0400484341 DAVILA BURGOS ELIAS EDUARDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,549.05 25.69



237 10010213207015000000000 0401348123 MELO CHAVEZ EDWIN PATRICIO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,832.71 22.37

238 10010213207014000000000 1002742862 GONZALON MORALES FREDY JAVIER AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,407.25 11.14

239 10010213207013000000000 1001131885 VILLALBA MINA SEGUNDO MESIAS MACHALA 4,459.06 20.64

240 10010213242001000000000 1002709234 VARELA PEREZ ALBA GUISELA MACHALA 2,752.06 12.74

241 10010213242012000000000 1001426723 PEREZ ERAZO ANA JUDITH AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,510.53 11.62

242 10010213242011000000000 1001445889 PEREZ ERAZO JAIME AUGUSTO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,385.37 11.04

243 10010213242010000000000 0800467300 CASTILLO VIVERO DORA GUDEN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,676.84 12.39

244 10010213242009000000000 1002780060 TOBAR ERAZO MIGUEL BOLIVAR AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,923.28 13.53

245 10010213242008000000000 0400239679 PEREZ ERAZO MARIA OLGA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,467.30 11.42

246 10010213241001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 8,919.57 41.29

247 10010213241027000000000 1001691995 CARANQUI SIMBAÑA NELSON  EDUARDO TUNGURAHUA 17-12 4,174.48 19.33

248 10010213241026000000000 1000725745 NARVAEZ VELASCO LUIS HERIBERTO TUNGURAHUA 17-04 1,328.79 6.15

249 10010213243002000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA DE LAS GOLONDRINAS 1-19 1,195.91 5.54

250 10010213243001000000000 0400428082 ESCOBAR VILLEGAS AURA FANNY AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 9,759.46 45.18

251 10010213243047000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,668.42 26.24

252 10010213243046000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,553.22 16.45

253 10010213243045000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,833.51 22.38

254 10010213243044000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,535.08 16.37

255 10010213243043000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,877.54 13.32

256 10010213243042000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,447.38 11.33

257 10010213243041000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,832.00 13.11

258 10010213243040000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,894.84 13.40

259 10010213243039000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,911.67 13.48

260 10010213243038000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,877.46 13.32

261 10010213243037000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,813.85 13.03

262 10010213243036000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,759.01 12.77

263 10010213243035000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 1,793.43 8.30

264 10010213243034000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 1,428.60 6.61

265 10010213305003000000000 0600561096 TORRES CARRERA OTTO  RUBEN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 70,373.07 325.80

266 10010213305004000000000 1000993772 TORRES FLORES FRANCISCO  GARIBALDI CALLE SIN NOMBRE S/N 4,932.76 22.84

267 10010213323001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2-62 14,592.86 67.56

268 10010213323014000000000 1000309284 CHECA ONTANEDA MANUEL GONZALO AV. FRAY VACAS GALINDO S/N 5,269.18 24.39

269 10010312001001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 18,331.21 84.87

270 10010312114001000000000 1001841863 PINCHAO ONTANEDA MIGUEL ANGEL 5 DE JUNIO 15,223.78 70.48

271 10010312114002000000000 1001920816 QUIROZ MOREJON WISTON BENEDICTO 5 DE JUNIO 10,967.03 50.77

272 10010312114003000000000 1001987518 PINCHAO ONTANEDA MARIA TERESA 5 DE JUNIO 6,620.89 30.65

273 10010312154015000000000 1000361012 ONTANEDA AMAYA ROSA MATILDE 5 DE JUNIO 2,317.54 10.73

274 10010312154014000000000 1000361012 ONTANEDA AMAYA ROSA MATILDE 5 DE JUNIO 1,767.04 8.18

275 10010312154013000000000 1000361012 ONTANEDA AMAYA ROSA MATILDE 5 DE JUNIO 1,631.34 7.55

276 10010312154012000000000 1000361012 ONTANEDA AMAYA ROSA MATILDE FERNANDO DAQUILEMA 8,994.44 41.64

277 10010312154011000000000 1000073351 ONTANEDA AMAYA JUAN ELIAS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 19,153.08 88.67

278 10010312154010000000000 1000016822 ONTANEDA AMAYA ALEJANDRO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 23,180.24 107.32

279 10010312154009000000000 1701750075 HERRERA NIETO NELSON ORLANDO 15 DE ENERO 47,040.51 217.78

280 10010312154008000000000 1002144531 TOBAR MONTENEGRO MARIANA FABIANA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 6,468.90 29.95

281 10010312154007000000000 1001817830 TOBAR MONTENEGRO ALBA IDALIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 6,683.19 30.94

282 10010312154006000000000 1001585288 TOBAR MONTENEGRO IRMA IRENE 15 DE ENERO 7,145.86 33.08

283 10010312154005000000000 1001471943 TOBAR MONTENEGRO MARCELO AMILCAR 15 DE ENERO 7,533.40 34.88

284 10010312154004000000000 1001202116 TOBAR MONTENEGRO SIRIA ENRIQUETA 15 DE ENERO 7,563.84 35.02



285 10010312154003000000000 1001037488 TOBAR MONTENEGRO JOSE IGNACIO 15 DE ENERO 7,809.74 36.16

286 10010312161010000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,337.26 6.19

287 10010312161013000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,203.47 5.57

288 10010312161015000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,206.80 5.59

289 10010312161017000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,206.80 5.59

290 10010312161020000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,388.92 11.06

291 10010312161021000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 216.48 1.00

292 10010312161022000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

293 10010312161023000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

294 10010312161024000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

295 10010312161025000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

296 10010312161026000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

297 10010312161029000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

298 10010312161031000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 145.05 0.67

299 10010312161032000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 3,698.52 17.12

300 10010312162021000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

301 10010312162024000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

302 10010312162025000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

303 10010312162026000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

304 10010312162027000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

305 10010312162028000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

306 10010312162029000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

307 10010312162031000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

308 10010312162032000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

309 10010312176001000000000 1091709585001 ASOCIACION DE DESARROLLO Y VIVIENDA CHORLAVI II AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 185,216.15 857.48

310 10015732002007000000000 0400639290 ROSERO SIERRA LUIS ARTURO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4-156 2,895.33 13.40

311 10015732001008000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 3,203.05 14.83

312 10015732001003000000000 1000789014 CEVALLOS MICHILENA NELSON LEONIDAS CALLE S/N 4-228 4,296.78 19.89

313 10015732001002000000000 1000327922 CEVALLOS MICHILENA LAURA PIEDAD AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4-228 4,680.04 21.67

314 10015732001004000000000 0201060423 OCAMPO ANDRADE NELSON LEOPOLDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4-212 6,803.73 31.50

315 10015732004002000000000 1002292736 LARA CASANOVA GLADYS PILAR CALLE S/N S/N 2,468.78 11.43

316 10015732004001000000000 1001033719 TERAN AUZ LIVIA FABIOLA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 13,068.51 60.50

317 10015732006001000000000 1703634624 VILLEGAS VASQUEZ GONZALO NEPTALI AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 22,891.22 105.98

318 10015732006034000000000 0400359808 RUANO CARRANCO CARMEN AMALIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 22,163.35 102.61

319 10015732006057000000000 1001049699 RECALDE GALLEGOS EDUARDO MIGUEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,449.50 20.60

320 10015732006059000000000 1001049699 RECALDE GALLEGOS EDUARDO MIGUEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,449.50 20.60

321 10015732006060000000000 1001049699 RECALDE GALLEGOS EDUARDO MIGUEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,449.50 20.60

322 10015732006061000000000 1001049699 RECALDE GALLEGOS EDUARDO MIGUEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,449.50 20.60

323 10015732006036000000000 1090060704001 TASCAS Y HOSTALES SISAYTAMBO CIA LTDA LOS ALMENDROS 8,463.81 39.18

324 10015732006037000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA LOS ALMENDROS 38,417.92 177.86

325 10015732006023000000000 1000790590 TERAN HIDROBO NUBIA CARMITA DE LOS ANGELES PANAMERICANA SUR (E35) 33,795.80 156.46

326 10015732012001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA PANAMERICANA SUR (E35) 16,459.33 76.20

327 10010314049005001000000 0401414610 CHAPI ACOSTA EDGAR HERMEL CALLE IBARRA 2-60 10,653.99 49.32

328 10010314049005004000000 0401414610 CHAPI ACOSTA EDGAR HERMEL CALLE IBARRA 2-50 10,653.99 49.32

329 10010314049005006000000 0401414610 CHAPI ACOSTA EDGAR HERMEL CALLE IBARRA 2-50 10,641.47 49.27

330 10010314049019000000000 1091737945001 TRANS EJECUTIVO BRISLAGTURIS S.A IBARRA S/N 12,103.24 56.03

331 10010314049001001000000 1701164483 MINAYO MORENO SEGUNDO AMABLE CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

332 10010314049001002000000 0400755419 GARCIA RAUL FERNANDO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38



333 10010314049001003000000 1003620471 IMBAQUINGO GUERRERO OMAR EBELIO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

334 10010314049001004000000 0401028196 GARCIA TULCAN GUSTAVO RAMIRO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

335 10010314049001005000000 1002388351 LUNA MORA PABLO DANIEL CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

336 10010314049001006000000 1000288645 CADENA CARVAJAL LUZ ARGENTINA CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

337 10010314049001007000000 1002511952 VASCONEZ DELGADO KATY I INES CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

338 10010314049001008000000 1711246791 ACHIG ASUMAZA EDISON GUILLERMO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

339 10010314049001009000000 0400697678 CANACUAN MANGUAY MIGUEL GERARDO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

340 10010314049001010000000 1001865268 CASTRO MICHILENA JULIA DEL CONSUELO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

341 10010314049001013000000 1001742327 LARA CALDERON ALBA  PATRICIA CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

342 10010314049001014000000 1001460771 SEVILLANO ALMEIDA MARIANO TOBIAS CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

343 10010314049001015000000 1003327333 MAFLA SEVILLANO LUIS EDUARDO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

344 10010314049001016000000 0400973129 CADENA VIZCAINO JESSICA  PATRICIA CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

345 10010314049001017000000 1000385375 LARA REYES JORGE WASHINGTON CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

346 10010314049001018000000 1001767993 ROSERO GUZMAN JOSE WILSON CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

347 10010314049001019000000 0400393997 MUESES ENRIQUEZ SEGUNDO GUILLERMO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

348 10010314049001020000000 1001955614 REY AGUDELO GERARDO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

349 10010314049001021000000 1002520458 PINEDA HERRERA VERONICA ALEXANDRA CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

350 10010314049001022000000 1001837937 TULCAN POZO ALICIA ESPERANZA CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

351 10010314049001023000000 0400995437 RAMIREZ GALARRAGA MARCIA CATALINA CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

352 10010314049001024000000 1708200157 MARCILLO DEL CASTILLO JOSE ROBERTO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

353 10010314049001025000000 1003852587 CRUZ CHICAIZA JEFFERSON  ANDRES CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

354 10010314049001026000000 0501918098 AIMACAÑA CHECA LUIS ALCIDES CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

355 10010314049001027000000 0501918098 AIMACAÑA CHECA LUIS ALCIDES CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

356 10010314048047000000000 1001727815 SIERRA CEVALLOS PATRICIA ALEXANDRA CARRERA 13 DE ABRIL 18-100 7,919.48 36.66

357 10010314048048000000000 0400014668 ENRIQUEZ ENRIQUEZ SEGUNDO PASTOR CARRERA 13 DE ABRIL 18-94 16,365.00 75.76

358 10010314048049000000000 1002156873 HIDALGO FLORES ROBINSON  CRUSOE CARRERA 13 DE ABRIL 18-64 40,449.36 187.27

359 10010314048001000000000 1001410628 LOMAS RIVERA VICENTE RAUL CARRERA 13 DE ABRIL 18-30 42,156.93 195.17

360 10010314047001000000000 1091729179001 OROZCO ESPARZA SPAORO CIA CARRERA 13 DE ABRIL 17-54 60,328.12 279.30

361 10010314046058000000000 1001234226 MONTENEGRO SEGUNDO RAFAEL CARRERA 13 DE ABRIL 16-68 22,032.21 102.00

362 10010314046002000000000 1001473261 LOPEZ SALGADO GERMANIA DEL ROCIO CALLE GUAYAS S/N 20,995.29 97.20

363 10010314042034000000000 1002139952 MANTILLA CORDOVA EDWIN ULISES CARRERA 13 DE ABRIL 15-108 5,592.53 25.89

364 10010314042030000000000 1001594975 MANTILLA CORDOVA BERTHA CECILIA CARRERA 13 DE ABRIL 15-90 23,783.54 110.11

365 10010314042036000000000 1001416153 MANTILLA CORDOVA CESAR EDUARDO CARRERA 13 DE ABRIL 15-80 17,305.67 80.12

366 10010314042037000000000 1001662467 RODRIGUEZ ANDRADE LUIS ERNESTO CARRERA 13 DE ABRIL S/N 8,174.96 37.85

367 10010314042038000000000 1001662467 RODRIGUEZ ANDRADE LUIS ERNESTO CARRERA 13 DE ABRIL S/N 9,372.11 43.39

368 10010314042039000000000 1001662467 RODRIGUEZ ANDRADE LUIS ERNESTO CARRERA 13 DE ABRIL 15-30 10,163.32 47.05

369 10010314042001001000000 1003616628 CABRERA PAZMIÑO DIEGO PATRICIO CALLE EL ORO 1-521 3,602.50 16.68

370 10010314042001002000000 1003616628 CABRERA PAZMIÑO DIEGO PATRICIO CALLE EL ORO 1-521 3,440.30 15.93

371 10010314042001006000000 1003616628 CABRERA PAZMIÑO DIEGO PATRICIO CALLE EL ORO 1-521 3,193.77 14.79

372 10010314036059000000000 1000071736 LOPEZ RAMIREZ EZEQUIEL CARRERA 13 DE ABRIL 14-112 15,067.17 69.76

373 10010314036058000000000 1002536777 LOPEZ POZO MARCO ANTONIO CARRERA 13 DE ABRIL S/N 17,026.55 78.83

374 10010314036057000000000 1002410643 LOPEZ POZO RAMIRO EZEQUIEL CARRERA 13 DE ABRIL S/N 17,251.29 79.87

375 10010314036055000000000 1001698248 POZO JIMENEZ HERNANDO NEPTALI CARRERA 13 DE ABRIL 14-16 13,714.63 63.49

376 10010314034001005000000 1719471003 ESPINOZA CAZAR JORGE LUIS 13 DE ABRIL 5,743.06 26.59

377 10010314034001006000000 1002444436 CARVAJAL PRADO DORA BEATRIZ CARRERA 13 DE ABRIL 11-54 5,739.80 26.57

378 10010314034001007000000 1002432894 BUSTOS ORBE ARTURO MAURICIO CARRERA 13 DE ABRIL 11-62 5,739.80 26.57

379 10010314034001008000000 0603229949 CARGUA PEÑAFIEL EDISON ALBERTO CARRERA 13 DE ABRIL 11-70 5,743.06 26.59

380 10010314034001009000000 0400336319 CARDENAS FREIRE ANA  MARIA CARRERA 13 DE ABRIL 11-78 5,743.06 26.59



381 10010314034001010000000 1001453172 BAEZ EGAS EDWIN BOLIVAR CARRERA 13 DE ABRIL 11-86 5,739.80 26.57

382 10010314034001011000000 1705762654 OBANDO MONTENEGRO ESTHER MARIA CARRERA 13 DE ABRIL 11-94 5,739.80 26.57

383 10010314034001012000000 1002279410 FLORES MARTINEZ RAUL ISIDRO CARRERA 13 DE ABRIL 11-102 5,739.80 26.57

384 10010314034001013000000 1002378394 LOYO BENAVIDES FERNANDO JAVIER CARRERA 13 DE ABRIL 11-110 5,739.80 26.57

385 10010314033019000000000 1002432639 VASQUEZ GALEANO JOSE LUIS 13 DE ABRIL 10-96 11,986.07 55.49

386 10010314033020001000000 1003303284 HIDALGO NAZATE WILMER MANUEL 13 DE ABRIL 10-96 6,485.30 30.02

387 10010314033020002000000 1002445011 CABRERA NAZATE ANA ELIZABETH 13 DE ABRIL 10-96 4,511.18 20.89

388 10010314033020003000000 1001507332 CABRERA NAZATE LUIS FERNANDO 13 DE ABRIL 10-96 12,030.93 55.70

389 10010314033021000000000 0905881629 TOASA JIMENEZ MARIO LUCIANO 13 DE ABRIL 10-74 15,086.82 69.85

390 10010314033022000000000 0401193073 CASTRO BASTIDAS AGUSTIN MARCIAL 13 DE ABRIL 10-60 14,504.22 67.15

391 10010314033033000000000 1000223618 MARCILLO SANCHEZ LUIS HUMBERTO 13 DE ABRIL 10-40 22,908.78 106.06

392 10010314033002000000000 0400634309 TIRIRA CHULDE MIGUEL ANGEL 13 DE ABRIL 10-30 13,040.52 60.37

393 10010314027040000000000 1002548392 ARCINIEGA ESPINOZA JIMMY FABRICIO 13 DE ABRIL S/N 3,894.65 18.03

394 10010314027034000000000 1000730257 GUAJAN CRUZ MANUEL ANTONIO 13 DE ABRIL S/N 8,532.34 39.50

395 10010314027001000000000 1000479574 GUAJAN CRUZ MIGUEL ANGEL 13 DE ABRIL S/N 9,437.67 43.69

396 10010212119001000000000 1001412459 LUNA  FRANCISCO  JAVIER GUAYAQUIL S/N 4,101.07 18.99

397 10010314026002000000000 1002332532 RIVADENEIRA ACOSTA MARCELO ESTEBAN 13 DE ABRIL S/N 4,098.68 18.98

398 10010314026010000000000 1001791217 VEGA VILLAGRAN MARCOS VINICIO COTOPAXI 1-241 25,618.41 118.60

399 10010314024040000000000 1091719203001 MACROEQUIPOS CIA LTDA COTOPAXI 1-240 8,603.12 39.83

400 10010314024041000000000 0400728762 CARRILLO YEPEZ MARCO VINICIO COTOPAXI 1-282 8,091.66 37.46

401 10010314024043000000000 0400728762 CARRILLO YEPEZ MARCO VINICIO 13 DE ABRIL 8,183.04 37.88

402 10010314024044000000000 1001401932 UNIGARRO SALAZAR DIGNA MARIA 13 DE ABRIL 4,651.02 21.53

403 10010314024045000000000 1001276946 MACHADO SILVA SERGIO YURY 13 DE ABRIL 7-148 19,185.30 88.82

404 10010314024046000000000 1002574851 GAUDENZ SUAREZ RAINA 13 DE ABRIL 6,527.18 30.22

405 10010314025011000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA 13 DE ABRIL 4,979.51 23.05

406 10010314025012000000000 1701612812 CAICEDO MUÑOZ PEDRO PABLO 13 DE ABRIL 9,852.67 45.61

407 10010314025054000000000 1001008059 PAZMIÑO LEON CRISTOBAL FABIAN 13 DE ABRIL 2,308.26 10.69

408 10010314025053000000000 1001008059 PAZMIÑO LEON CRISTOBAL FABIAN 13 DE ABRIL 727.61 3.37

409 10010314025052000000000 1001008059 PAZMIÑO LEON CRISTOBAL FABIAN 13 DE ABRIL 727.61 3.37

410 10010314025051000000000 1001008059 PAZMIÑO LEON CRISTOBAL FABIAN 13 DE ABRIL 2,987.36 13.83

411 10010314025014000000000 1701191825 VALLEJOS REVELO JORGE OLMEDO 13 DE ABRIL 5,031.36 23.29

412 10010314025015000000000 1002140976 MORALES OBANDO EDISON  IVAN 13 DE ABRIL 7,934.56 36.73

413 10010314025016000000000 1701191825 VALLEJOS REVELO JORGE OLMEDO 13 DE ABRIL 12,719.06 58.88

414 10010314025017000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN COTOPAXI 4,396.02 20.35

415 10010314025018000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN INGRESO 1,956.76 9.06

416 10010314025019000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN INGRESO 1,956.76 9.06

417 10010314025020000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN INGRESO 1,956.76 9.06

418 10010314025021000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN INGRESO 1,079.60 5.00

419 10010314025022000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN INGRESO 2,253.56 10.43

420 10010314025023000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN INGRESO 2,253.56 10.43

421 10010314025024000000000 1000877082 CLERQUE ESPINOSA SEGUNDO JOAQUIN COTOPAXI 4,645.22 21.51

422 10010314025025000000000 1001510237 NARVAEZ ORQUERA HUGO XAVIER COTOPAXI 13,278.42 61.47

423 10010314025026000000000 1701191825 VALLEJOS REVELO JORGE OLMEDO COTOPAXI 10,136.64 46.93

424 10010314025027000000000 0602967556 GUAMAN MALAN CRISTOPHER FERNANDO COTOPAXI 5,274.83 24.42

425 10010212045017001000000 1002380234 SANDOVAL CAÑAREJO WILSON  OSWALDO CARRERA LUCIANO SOLANO DE LA SALA 4-219 2,874.03 13.31

426 10010212045018000000000 0400304507 JATIVA LUIS ALONSO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 3-26 8,124.07 37.61

427 10010212044016000000000 1003238217 MOLINA IMBAQUINGO WILMAN AMILCAR CARRERA SANGOLQUI 4-20 4,148.07 19.20

428 10010212044017000000000 1002525085 YEPEZ MONTALVO MONICA JEANETH AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,019.85 13.98



429 10010212043015000000000 1002708368 CUPUERAN ALOMOTO PABLO ANDRES ZAMORA S/N 2,272.71 10.52

430 10010212043018000000000 1002729125 ESCOBAR VIRACOCHA FREDI PATRICIO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5-38 4,052.09 18.76

431 10010212059008000000000 0400878724 CHULDE REVELO JUDITH JANETH AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,365.63 10.95

432 10010212059009000000000 1002318150 CARLOSAMA ARELLANO IRMA ESPERANZA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,158.31 23.88

433 10010212059010000000000 1709902959 RUIZ SANCHEZ MATILDE MARIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 8,261.85 38.25

434 10010212059011000000000 0400598348 QUINTANCHALA CORAL EDMUNDO ENRIQUE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,528.30 11.71

435 10010212059012000000000 0400917225 GUERRERO MARTINEZ MARIA ROSARIO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,182.74 10.11

436 10010212060001000000000 1002132742 MORA QUIROZ SEGUNDO ORLANDO Y OTROS CARRERA GUAYAQUIL S/N 21,149.70 97.92

437 10010212061004000000000 1002446407 ANRANGO MAFLA MARTHA VIVIANA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,269.42 19.77

438 10010212061005000000000 1002494290 NARVAEZ YARPAZ JIMY  ALVARO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,314.87 10.72

439 10010212061006000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 1,927.60 8.92

440 10010212069003000000000 0400682688 CANGAS CASTILLO JOSE ELIAS CALLE S/N S/N 2,169.82 10.05

441 10010212069004000000000 0401038310 VACA ARMAS MARIANITA DE JESUS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,451.34 11.35

442 10010212069006000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 10,821.99 50.10

443 10010212070003000000000 0401220124 LAGUNA MAFLA JOSE ALBERTO CALLE S/N S/N 1,949.00 9.02

444 10010212070004000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,475.62 11.46

445 10010212070005000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,509.69 11.62

446 10010212070006000000000 0401475231 LOPEZ CHAVEZ JORGE ARMANDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 1,971.91 9.13

447 10010212081004000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,094.36 9.70

448 10010212081003000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA PASAJE SIN NOMBRE S/N 1,994.83 9.24

449 10010212081002000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 3,060.43 14.17

450 10010212081001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,790.92 12.92

451 10010212084001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA LOJA S/N 27,681.77 128.16

452 10010212082001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA LOJA S/N 10,155.24 47.02

453 10010212083003000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. PERIMETRAL 3,708.40 17.17

454 10010212104003000000000 1001709888 GUERRERO FARINANGO LUIS ALFREDO CALLE E 2,235.91 10.35

455 10010212119002000000000 1002445482 SANCHEZ VERGARA PATRICIA ALEJANDRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,297.42 10.64

456 10010212119003000000000 1001860947 IBUJES MENDOZA LUIS GONZALO AV. PERIMETRAL 2,298.24 10.64

457 10010212119004000000000 0400503090 ANGULO SUAREZ LUIS RODRIGO EL ORO S/N 3,365.05 15.58

458 10010212120002000000000 1001917846 REYES LOPEZ LYTHER GALO EL ORO S/N 2,020.60 9.35

459 10010212120003000000000 1001917846 REYES LOPEZ LYTHER GALO EL ORO S/N 2,556.19 11.83

460 10010212120004000000000 1001917846 REYES LOPEZ LYTHER GALO EL ORO S/N 2,562.20 11.86

461 10010212120005000000000 1001917846 REYES LOPEZ LYTHER GALO EL ORO S/N 2,567.34 11.89

462 10010212120006000000000 1001917846 REYES LOPEZ LYTHER GALO EL ORO S/N 2,563.12 11.87

463 10010212140004000000000 1000770071 FARINANGO CABASCANGO DOLORES AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,888.43 27.26

464 10010212140005000000000 1002830261 CHAFUEL GONZALEZ ESTHELA VERONICA PASAJE 3 2,305.76 10.67

465 10010212141003000000000 1002133542 ALCUACER JATIVA NANCY CONSUELO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 6,713.82 31.08

466 10010212141004000000000 1002392098 BENALCAZAR ORTEGA MARITZA GEOCONDA PASAJE 4 2,417.80 11.19

467 10010212142004000000000 1103093728 YAMUCA ONTANEDA FRANCISCO JOSE GUAYAS S/N 4,096.15 18.96

468 10010212142005000000000 1705245072 SUAREZ NAVEDA PABLO DAMIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,536.26 11.74

469 10010212142006000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,686.89 12.44

470 10010212142007000000000 1001672631 RUALES PUPIALES JESUS GUILLERMO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 1,774.54 8.22

471 10010212152001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA ESMERALDAS S/N 8,262.44 38.25

472 10010212153001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA ESMERALDAS S/N 7,464.51 34.56

473 10010212157001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 9,506.41 44.01

474 10010212158011000000000 0400543641 MADRUÑERO MONTENEGRO MARTHA BEATRIZ AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 2,073.06 9.60

475 10010212159001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,876.01 13.31

476 10010212174005000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA IBARRA S/N 1,853.34 8.58



477 10010212174006000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA IBARRA S/N 2,419.88 11.20

478 10010212176001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA LATACUNGA S/N 21,694.53 100.44

479 10010212186001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 25,088.87 116.15

480 10010212185006000000000 1701444406 ARAUJO PAZOS EDGAR AMABLE DEL HALCÒN S/N 3,826.49 17.72

481 10010212185007000000000 1756370993 BENAVIDES OJEDA OCAR EDILBER AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,733.26 26.54

482 10010212185008000000000 1756370936 BENAVIDES BOLAÑOS JUAN BAUTISTA DEL ÁGUILA S/N 4,668.12 21.61

483 10010212184006000000000 1001599875 SUASTI VELASCO RICARDO MAURICIO DEL ÁGUILA S/N 4,206.85 19.48

484 10010212184007000000000 0400642880 VILLAGOMEZ CADENA HERMINDA GUADALUPE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,669.40 26.25

485 10010212184008000000000 1000531218 ERAZO AGUILAR MARIA TERESA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,934.73 18.22

486 10010212183006000000000 0400642880 VILLAGOMEZ CADENA HERMINDA GUADALUPE DEL GORRIÒN S/N 4,229.93 19.58

487 10010212183007000000000 1702042936 AGUIRRE ALVEAR BERTHA SUSANA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,469.42 25.32

488 10010212183008000000000 1002780060 TOBAR ERAZO MIGUEL BOLIVAR DEL CARDENAL S/N 4,044.99 18.73

489 10010212182007000000000 1001611548 MORALES MONCAYO JULIO BLADIMIRO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,164.30 23.91

490 10010212182008000000000 1001948346 YAGUAPAZ JULIO EFRAIN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 6,668.11 30.87

491 10010221001030000000000 1701955245 VILLAGOMEZ YEPEZ FLOR DE MARIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 27,658.05 128.05

492 10010211030012000000000 0400542213 TORRES TORRES MARIA MARTHA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,408.66 11.15

493 10010211031031000000000 1001445889 PEREZ ERAZO JAIME AUGUSTO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,104.65 19.00

494 10010211031035000000000 1002365086 TORRES YACELGA RICHARD JHOFRE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,818.79 13.05

495 10010211031036000000000 0401071824 PASCAL TAICUZ SOFONIAS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 8,345.90 38.64

496 10010211031037000000000 1003325303 MARTINEZ VERA LUIS PATRICIO CALLE S/N S/N 5,449.26 25.23

497 10010211031038000000000 1000788644 MARTINEZ REVELO HUGO CALLE S/N S/N 6,405.72 29.66

498 10010211031039000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA TUNGURAHUA 18-40 7,273.97 33.68

499 10010211037002000000000 1001602273 GUALACATA CUSIN MARIA JULIA TUNGURAHUA 18-45 8,913.38 41.27

500 10010211037004000000000 0400974135 TAPIE HERNANDEZ REMIGIO ARMANDO TUNGURAHUA 18-29 6,531.76 30.24

501 10010211036009000000000 1000395721 REA OVIEDO ELVA MARIA DEL SOCORRO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,497.87 11.56

502 10010211045018000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 50,197.82 232.40

503 10010211045004000000000 1001258613 RUIZ GORDON MIRIAN MARIANA DEL ROCIO Y OTROS CALLE SIN NOMBRE S/N 81,767.41 378.55

504 10010211041001000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,734.32 17.29

505 10010211041003000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 3,373.59 15.62

506 10010211042002000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,550.48 16.44

507 10010211042003000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,262.08 15.10

508 10010211042004000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,262.08 15.10

509 10010211042005000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,249.05 15.04

510 10010211042006000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,209.97 14.86

511 10010211042007000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,203.95 14.83

512 10010211042008000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,190.43 14.77

513 10010211042009000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,183.91 14.74

514 10010211042010000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,183.91 14.74

515 10010211042011000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,170.89 14.68

516 10010211042012000000000 1704403995 DELGADO MORENO JUAN FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,328.79 20.04

517 10010211045019000000000 0600561096 TORRES CARRERA OTTO  RUBEN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 32,658.56 151.20

518 10010211045020000000000 1000388320 FLORES YUPANGUI AIDA BEATRIZ CALLE SIN NOMBRE S/N 9,071.07 42.00

519 10010311005056000000000 1000380335 CHECA ONTANEDA LUIS ALFONSO CALLE SIN NOMBRE 21,794.72 100.90

520 10010311005052000000000 1701632828 MAYA UTRERAS JOSE EDGAR CALLE SIN NOMBRE S/N 28,905.99 133.82

521 10010311012001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA SAN JOSE DE CANANVALLE S/N 36,692.46 169.87

522 10010311076001000000000 1001225455 IBUJES ACOSTA LUIS FERNANDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 8,674.23 40.16

523 10010311076002000000000 1002188793 IBUJES ACOSTA GALO BOLIVAR AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,688.19 17.07

524 10010311076003000000000 1001713682 IBUJES ACOSTA HERNAN PATRICIO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 6,582.45 30.47



525 10010311076004000000000 1001394467 IBUJES ACOSTA SEGUNDO GUSTAVO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 5,724.72 26.50

526 10010311076005000000000 1001545324 IBUJES ACOSTA GLORIA PATRIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 9,983.68 46.22

527 10010311076006000000000 1001742988 IBUJES ACOSTA MARTHA ROCIO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 11,853.82 54.88

528 10010311076007000000000 1001051190 IBUJES ACOSTA OLGA BEATRIZ AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 8,104.64 37.52

529 10010311076016000000000 1001796190 ONTANEDA PAREDES VICTOR RAFAEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 19,953.54 92.38

530 10010311093018000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA LOS PEPINOS 67,232.81 311.26

531 10010311099021000000000 1001020088 JARAMILLO VASQUEZ FAUSTO GUSTAVO VIA URCUQUI 16,058.85 74.35

532 10010311099027000000000 1000509768 GUERRERO TORRES MARTHA BEATRIZ Y OTROS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 50,023.81 231.59

533 10010311099028000000000 1090019798001 UNION DE COOPERATIVAS AGROPECUARIAS DEL NORTE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 31,554.23 146.08

534 10010311099001000000000 1000509461 ALOMIA LOZA BLANCA  LIDIA HORTENCIA EL CEREZO 31,993.69 148.12

535 10010311118011000000000 1800022368 INFANTES PAREDES SEGUNDO MESIAS EL CEREZO 9,811.86 45.43

536 10015721005344000000000 1000852325 CEVALLOS GALEANO JORGE ALFREDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 7,067.61 32.72

537 10015731034024000000000 1702952399 ANDRADE ROMERO JOSE FRANKLIN OSWALDO LOS ENCINOS 4,124.04 19.09

538 10015731034011000000000 1001741378 MOSQUERA CONGO MARIA ROGELIA ALBITA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4-156 4,410.31 20.42

539 10015731034005000000000 0401022108 HEREDIA ENRIQUEZ NELSON GERMAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4-228 4,868.35 22.54

540 10015731034004000000000 1001243664 BENITEZ VARELA JAIME GABRIEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4-228 12,709.55 58.84

541 10015731037015000000000 1720473907 VILLEGAS TERAN PAULINA ALEXANDRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,626.70 7.53

542 10015731037017000000000 1720473907 VILLEGAS TERAN PAULINA ALEXANDRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 6,283.34 29.09

543 10015731037025000000000 1000479582 VILLEGAS VASQUEZ MARTHA PIEDAD DE LOS DOLORES AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,157.40 23.88

544 10015731055004000000000 1726294117 VILLEGAS ARMAS MARCO ELIAS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 7,398.88 34.25

545 10015731055005000000000 0400359808 RUANO CARRANCO CARMEN AMALIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 20,423.84 94.55

546 10015731055006000000000 0401186820 BENAVIDES AGUIRRE EDGAR PATRICIO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,693.43 26.36

547 10015731055014000000000 0400359808 RUANO CARRANCO CARMEN AMALIA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 8,599.72 39.81

548 10015731052006000000000 1001007119 FLORES GALINDO BLANCA MARIA BETSABET PASAJE S/N 20,115.63 93.13

549 10015731052021000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 6,981.06 32.32

550 10015731052020000000000 1000870129 SALAZAR HUGO EDUARDO PASAJE S/N 16,614.73 76.92

551 10015731054001000000000 1090060704001 TASCAS Y HOSTALES SISAYTAMBO CIA LTDA PASAJE S/N 10,373.73 48.03

552 10015731054004000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 12,658.96 58.61

553 10015731054002000000000 1090084247001 COMERCIAL HIDROBO S A COMHIDROBO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 74,343.14 344.18

554 10015731053001000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA PANAMERICANA SUR (E35) 12,586.68 58.27

555 10010313005040000000000 1000954345 CALDERON ESPINOSA LIGIA FRAICEDA CARRERA 13 DE ABRIL 13-55 8,790.51 40.70

556 10010313005039000000000 1703881480 HARO ALBUJA FRANCISCO GABRIEL CARRERA 13 DE ABRIL S/N 8,835.85 40.91

557 10010313004017000000000 1000442481 CHICAIZA CALVACHI MARIA  ANGELICA CARRERA 13 DE ABRIL 12-55 22,616.99 104.71

558 10010313004016000000000 0401057658 AGUIRRE CERON PATRICIA YOLANDA CARRERA 13 DE ABRIL 12-25 9,763.06 45.20

559 10010313003015000000000 0400703385 MARTINEZ ERAZO RAUL GERMAN CARRERA 13 DE ABRIL 11-81 11,739.72 54.35

560 10010313003012000000000 1003864400 GUEVARA CISNEROS JORGE  JORDAN Y HNA CARRERA 13 DE ABRIL 11-31 4,131.27 19.13

561 10010313002017006000000 1002034120 TOBAR MIÑO STALIN GABRIEL 13 DE ABRIL 10-63 1,927.52 8.92

562 10010313002017037000000 1705077392 JARAMILLO TIRADO IVAN VINICIO 13 DE ABRIL 10-63 2,653.33 12.28

563 10010213002007000000000 1003319173 IPIALES CHALA EDITH RUMIANA VENTANAS S/N 3,088.73 14.30

564 10010213002003000000000 0400598348 QUINTANCHALA CORAL EDMUNDO ENRIQUE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,571.29 11.90

565 10010213001020000000000 1756959837 PANTOJA ZAMBRANO ZAIRA  ANABEL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,556.01 11.83

566 10010213001019000000000 1002323895 SANCHEZ VILLAREAL JOSE ANIBAL AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,534.32 11.73

567 10010213001017000000000 1001950367 ORMAZA ESTRADA ELSA MARLENE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,619.14 12.13

568 10010213001016000000000 1711460533 NARVAEZ MURILLO JESUS FERNANDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,818.20 13.05

569 10010213001015000000000 0901795385 MUÑOZ CARLOSAMA VICTOR HUGO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,263.53 19.74

570 10010213009001000000000 1720628559 ZAMBRANO PRADO SANTIAGO JAVIER CALLE G 2,469.93 11.43

571 10010213010008000000000 0401497284 VALENCIA LUCIO TANIA ALEXANDRA AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 3,261.97 15.10

572 10010213042014000000000 1000810695 ALMEIDA SCACCO RUBEN DARIO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,508.63 11.61



573 10010213084001000000000 1002774311 FUEREZ YACELGA LUIS EFRAIN CARRERA PORTOVIEJO 25-45 2,296.16 10.63

574 10010213113002000000000 1002084448 RIVERA CARLOS ARTURO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 26-09 1,607.62 7.44

575 10010312161007000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,215.05 5.63

576 10010312161006000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

577 10010312161005000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,242.85 5.75

578 10010312161004000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

579 10010312161012000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,301.40 6.03

580 10010312161014000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,206.80 5.59

581 10010312161016000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,206.80 5.59

582 10010312161018000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,181.41 5.47

583 10010312161019000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,206.80 5.59

584 10010312161027000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

585 10010312161028000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

586 10010312161030000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 975.06 4.51

587 10010312162002000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,284.75 5.95

588 10010312162004000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 981.72 4.55

589 10010312162005000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 981.72 4.55

590 10010312162009000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 981.72 4.55

591 10010312162010000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,200.14 5.56

592 10010312162012000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,172.99 5.43

593 10010312162014000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 151.71 0.70

594 10010312162016000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 151.71 0.70

595 10010312162017000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 1,339.06 6.20

596 10010312162022000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

597 10010312162023000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

598 10010312162030000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

599 10010312162033000000000 1001284346 CABEZAS BORJA LUNA DIEGO FABIAN AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 113.22 0.52

600 10010312181001000000000 1704094802 VANEGAS OCHOA SONIA GRACIELA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 5,705.84 26.42

601 10010312182001000000000 1003819412 ORTEGA CASTRO CRISTINA ALEJANDRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4,333.90 20.06

602 10010314049005002000000 0401414610 CHAPI ACOSTA EDGAR HERMEL CALLE IBARRA 2-50 10,653.99 49.32

603 10010314049005003000000 0401414610 CHAPI ACOSTA EDGAR HERMEL CALLE IBARRA 2-50 10,653.99 49.32

604 10010314049005005000000 0401414610 CHAPI ACOSTA EDGAR HERMEL CALLE IBARRA 2-50 10,653.99 49.32

605 10010314049001028000000 1708255110 GAMBOA CARVAJAL JOSE ANTONIO CALLE TULCAN 2-125 2,457.90 11.38

606 10010314048046000000000 1001606563 SIERRA CEVALLOS BETTY ELIZABETH CALLE TULCAN 2-164 5,431.24 25.14

607 10010314036001001000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES CARRERA 13 DE ABRIL 12-16 3,910.56 18.10

608 10010314036001002000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES CARRERA 13 DE ABRIL 12-22 5,580.42 25.84

609 10010314036001003000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES CARRERA 13 DE ABRIL 12-28 5,580.42 25.84

610 10010314036001004000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES 13 DE ABRIL 1-351 5,580.42 25.84

611 10010314036001005000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES CARRERA 13 DE ABRIL 12-40 5,580.42 25.84

612 10010314036001006000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES CARRERA 13 DE ABRIL 12-46 5,580.42 25.84

613 10010314036001007000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES CARRERA 13 DE ABRIL 12-52 5,580.42 25.84

614 10010314034014001000000 0400537197 SALAZAR IMBAQUINGO SEGUNDO FRANCISCO CARRERA 13 DE ABRIL 11-120 9,972.13 46.17

615 10010314034001001000000 1001910643 LOPEZ CRESPO CARLOS ANDRES CARRERA 13 DE ABRIL 11-16 3,330.09 15.42

616 10010314033018001000000 0201200037 GUARACA YUNGAN GUSTAVO MODESTO 13 DE ABRIL 2-186 5,751.62 26.63

617 10010314026003000000000 1002332532 RIVADENEIRA ACOSTA MARCELO ESTEBAN 13 DE ABRIL S/N 4,275.40 19.79

618 10010314026001000000000 1002332532 RIVADENEIRA ACOSTA MARCELO ESTEBAN 13 DE ABRIL S/N 5,647.67 26.15

619 10010314026009000000000 1002332532 RIVADENEIRA ACOSTA MARCELO ESTEBAN 13 DE ABRIL S/N 7,486.60 34.66

620 10010314025037000000000 1706667118 MIÑO ARCOS FREDY LENIN CALLE COTOPAXI 4-192 5,677.17 26.28



621 10010212069005000000000 1060000260001 ILUSTRE MUNICIPIO SAN MIGUEL DE IBARRA AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 2,165.08 10.02

622 10010212069007000000000 0600564637 REDROBAN MERA MARIA DEL TRANSITO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 3,539.67 16.39

623 10010212083002000000000 1001452950 LARA DELGADO LUIS ERNESTO LOJA S/N 3,606.61 16.70

624 10010212103005000000000 1002310280 HURTADO MORENO FRANKLIN ANIBAL AV. PERIMETRAL 3,598.59 16.66

625 10010212103006000000000 1002711966 GUARANGUAY VARGAS ALBA  HIPATIA AV. PERIMETRAL 3,400.10 15.74

626 10010212104004000000000 0400520656 ESPAÑA BENAVIDES LUIS ERNESTO MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,758.06 12.77

627 10010212104005000000000 1704792637 ORTEGA NARVAEZ TERESA MARIA MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO 2,193.03 10.15

628 10010211037006000000000 1001186608 VELEZ CAZAR FERNANDO  NEPTALI AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO S/N 4,271.31 19.77

629 10015721005349000000000 1000629194 ESPINOSA REA ROSA HERMELINDA Y OTROS AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 11,005.30 50.95

630 10015731034003000000000 1001748506 ESPARZA ENCALADA YESEÑA MAITE AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 4-228 4,454.48 20.62

631 10015731034035000000000 1000925683 GRIJALVA CEVALLOS MARIA ESTHER CALLE SIN NOMBRE 2,005.47 9.28

632 10015731034036000000000 1000925683 GRIJALVA CEVALLOS MARIA ESTHER CALLE SIN NOMBRE 3,403.22 15.76

633 10015731052005000000000 1001560240 TERAN MONTESDEOCA ABRAHAM CELSO FERNANDO AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 3,710.04 17.18

634 10015731037016000000000 1000658904 VILLEGAS VASQUEZ ROSA  INES AV. MONS. LEONIDAS PROAÑO 6,278.15 29.07


